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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　神奈川（川崎）会場

会場：川崎市多摩スポーツセンター(25m)
期日：2024年5月18日(土)～5月19日(日)

No.2 女子 4×200mフリーリレー
世界記録　 10:09.82

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　 10:20.47

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4  12:51.56イトマン百合 253歳

    40.74  1:29.22  2:20.04  3:11.24  3:59.00  4:53.76  5:48.48  6:41.13
  7:26.06  8:15.32  9:06.62  9:57.34 10:35.40 11:18.40 12:04.57

( 0.81)
    47.76  1:42.52  2:37.24  3:29.89(-----)
    44.93  1:34.19  2:25.49  3:16.21(-----)
    38.06  1:21.06  2:07.23  2:54.22(-----)

1
2
3
4

平手和歌子
村川　圭子
佐藤　綾子
本多由欣子

    40.74  1:29.22  2:20.04  3:11.24 

2 1/ 3  13:14.96イトマン百合 248歳

    49.14  1:45.13  2:44.08  3:43.65  4:31.38  5:25.34  6:20.79  7:14.18
  7:57.51  8:47.82  9:39.46 10:31.05 11:07.61 11:48.56 12:31.58

( 0.76)
    47.73  1:41.69  2:37.14  3:30.53(+0.58)
    43.33  1:33.64  2:25.28  3:16.87(-0.02)
    36.56  1:17.51  2:00.53  2:43.91(+0.28)

1
2
3
4

村上千登勢
遠藤　利佳
勝野也須子
諸戸みづほ

    49.14  1:45.13  2:44.08  3:43.65 

出力日時： 5月18日  9:22


